店房租赁合同范本
出租人：________身份证号：________，以下简称甲方
承租人：________身份证号：________以下简称乙方
根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，为明确甲乙双方的权利义务关系，经双方协商一致，签订合同如下。
一、房屋情况：店面位置：南国县潋江镇沿江路170号，店面面积42平方米。
二、承租用途：乙方用于销售五金日杂用品，如有变更应以书面形式通知甲方。
三、承租期限：自年月日至年月日止，为期年
四、租金费用及付款方式。
1、费用，在租赁期间水电、工商等费用由乙方支付，并由乙方承担延期付款的违约责任。
2、本店第一年月租金为人民币壹千元，第二年后按上年月租金的5%增加。
3、每月5日钱向甲方支付当月租金，逾期每日按租金的5%从定金中扣缴滞纳金。
五、押金。乙方在签定此合同的同时付给甲方人民币壹千元整押金。在双方合同终止时，乙方无损坏甲方财物，未欠甲方水电费的情况下，将上述押金退还给乙方。
六、约定合同期内。
1、不得转租本店面，如乙方中途违约，押金不退，并立即终止合同。
2、合同期内如甲方中途终止合同，须赔偿乙方因此产生的经济损失(特殊情况除外)
3、合同到期后乙方完整保留所加装设施，不得破坏，可拆除阁楼。
未尽事宜，甲乙双方协商解决。
本合同一式两份，自签订之日起生效。
甲方：乙方
电话：电话：
年月日